
Veranstaltung: Whitsuntide Mödling Gruppe A

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Spiel Platz
1 Servier oder Stirb 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 1

Sattler/Pinka 1 0 1 0 1 0
2 Die Flotten 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 9 4

Bauer/Nowotny 0 1 0 1 0 1
3 Youngstars 0 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 2 4 : 8 3

Reitner/Hönigsperger 0 1 1 0 0 1
4 Blade Runner & Blöd Runner 0: 3 3 : 0 3 : 1 2 : 1 6 : 4 2

Zelmanovics/Zöchling 0 1 1 0 1 0
6 6 21 21

Name Name Erg. Name Name Erg.
3. Runde 1. Runde
1 - 4 Servier oder Stirb -Blade Runner & Blöd Runner3 : 0 1 - 2 Servier oder Stirb - Die Flotten 3: 0
2 - 3 Die Flotten - Youngstars 2: 3 3 - 4 Youngstars - Blade Runner & Blöd Runner1 : 3

2. Runde
1 - 3 Servier oder Stirb - Youngstars 3: 0
2 - 4 Die Flotten -Blade Runner & Blöd Runner0 : 3

Tabelle
Name Punkte Spiele Diff Platz
Servier oder Stirb Sattler/Pinka 3 : 0 9 : 0 9 1
Blade Runner & Blöd RunnerZelmanovics/Zöchling 2 : 1 6 : 4 2 2
Youngstars Reitner/Hönigsperger 1 : 2 4 : 8 -4 3
Die Flotten Bauer/Nowotny 0 : 3 2 : 9 -7 4

6 : 6 21 : 21



Veranstaltung: Whitsuntide Mödling Gruppe B

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Spiel Platz
1 Die Skalpellis 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 2 1

Degischer/Mair 1 0 1 0 1 0
2 Die Doppelspezialisten 1: 3 3 : 1 3 : 0 2 : 1 7 : 4 2

Meixner/Sellmeister 0 1 1 0 1 0
3 Die Legenden 1: 3 1 : 3 3 : 1 1 : 2 5 : 7 3

Gutdeutsch/Fritz 0 1 0 1 1 0
4 Dr.Jekyll & Mr.Hyde 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 9 4

Scharf/Feilmayr 0 1 0 1 0 1
6 6 22 22

Name Name Erg. Name Name Erg.
3. Runde 1. Runde
1 - 4 Die Skalpellis - Dr.Jekyll & Mr.Hyde 3: 0 1 - 2 Die Skalpellis - Die Doppelspezialisten3 : 1
2 - 3 Die Doppelspezialisten - Die Legenden 3: 1 3 - 4 Die Legenden -Dr.Jekyll & Mr.Hyde3 : 1

2. Runde
1 - 3 Die Skalpellis - Die Legenden 3: 1
2 - 4 Die Doppelspezialisten - Dr.Jekyll & Mr.Hyde 3: 0

Tabelle
Name Punkte Spiele Diff Platz
Die Skalpellis Degischer/Mair 3 : 0 9 : 2 7 1
Die Doppelspezialisten Meixner/Sellmeister 2 : 1 7 : 4 3 2
Die Legenden Gutdeutsch/Fritz 1 : 2 5 : 7 -2 3
Dr.Jekyll & Mr.Hyde Scharf/Feilmayr 0 : 3 1 : 9 -8 4

6 : 6 22 : 22



Veranstaltung: Whitsuntide Mödling Gruppe C

Nr Name 1 2 3 4 Pkt Spiel Platz
1 Serve&Volley 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 1 8 : 5 2

Qi/Bohrn 1 0 1 0 0 1
2 Dr.Geier & Geier jun. 2: 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 4 : 9 4

Schordje/Reiner 0 1 0 1 0 1
3 Unbeherrscht-Beherrscht 0: 3 3 : 2 2 : 3 1 : 2 5 : 8 3

Simon/Kubicek 0 1 1 0 0 1
4 Die Kreativen 3: 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 9 : 4 1

Strasser/Bauer 1 0 1 0 1 0
6 6 26 26

Name Name Erg. Name Name Erg.
3. Runde 1. Runde
1 - 4 Serve&Volley - Die Kreativen 2: 3 1 - 2 Serve&Volley - Dr.Geier & Geier jun.3 : 2
2 - 3 Dr.Geier & Geier jun. - Unbeherrscht-Beherrscht 2: 3 3 - 4 Unbeherrscht-Beherrscht- Die Kreativen 2 : 3

2. Runde
1 - 3 Serve&Volley - Unbeherrscht-Beherrscht 3: 0
2 - 4 Dr.Geier & Geier jun. - Die Kreativen 0: 3

Tabelle
Name Punkte Spiele Diff Platz
Die Kreativen Strasser/Bauer 3 : 0 9 : 4 5 1
Serve&Volley Qi/Bohrn 2 : 1 8 : 5 3 2
Unbeherrscht-Beherrscht Simon/Kubicek 1 : 2 5 : 8 -3 3
Dr.Geier & Geier jun. Schordje/Reiner 0 : 3 4 : 9 -5 4

6 : 6 26 : 26


